
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:49

A  TSV Ellwang… R

I II III IV V VI Punkte

20 12 1

256

13:11

╳
6
10
14

19
23

2
8
12
15

22
25

4
9
13
18

22
Auszeit

15:17

Ende
12:58

B  SG LeinRems S

I II III IV V VI Punkte

10 1 2

23

0
3
8
11

17
19
23

1
4
10
14

17
22

2
5
10
14

18
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:01

B  SG LeinRems R

I II III IV V VI Punkte

1 2 10

25

╳
6
11
15

17
21
25

2
6
11
15

20
23

3
9
12
16

20
24 Auszeit

Ende
13:13

A  TSV Ellwang… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 11

171 20

5:14 4:11

0
3
6
11

15 1
4
8
12

17 2
5
9
15

Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:16

A  TSV Ellwang… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 6

1520

9:1

╳
7
13

3
9
14

4
10
15

Auszeit

Ende
13:20

B  SG LeinRems S

I II III IV V VI Punkte

2 1 10

3

0
3

1 2
Auszeit

Vorrunde 2 U12 weiblich
gemischt

B  SG LeinRems vs. TSV Ellwangen m A

Spiel 19 29.11.2025 12:49 Uhr

73479 Ellwangen,
Rundsporthalle

73479 Ellwangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG LeinRems 3/6

1 Sammet Ribeiro, Lua… X
2 Boateng, Nala X

10 Gold, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Ellwang… 5/6

1 Richtschied, Lucian X

6 Reber, Nick X
11 Eberle, Julius X
12 Richtscheid, Laurin X
20 Kempen, Jakob X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG LeinRems TSV Ellwang… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 9 25 1 1 1
0 0 1 25 2 12 17 0 2 1
0 0 0 3 3 4 15 1 1 0

0 0 1 51 25 57 2 4 2
Start: 12:49 Ende: 13:20 Dauer: 0:31

Sieger: TSV Ellwangen m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kempen, Miriam 1

2 Chgkjö, Gfgjjl 2

Schr. Hhu, Gfg
Assist. Oj, Chhgjh

Dokument erstellt: 29.11.2025 13:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


