

**Vorrunde 2 U12 weiblich**  
gemischt

**(B) SG LeinRems vs. TSV Ellwangen m (A)**  
Spiel 19  
29.11.2025 12:49 Uhr

73479 Ellwangen,  
Rundsporthalle  
73479 Ellwangen


Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 12:58						S		
	Start 12:49							(A) TSV Ellwang...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagfolge	20	12	1					10	1	2				25		
Startaufstellung																
Auswechselspieler			6													
Spielernr.																
Auswechselspieler				13:11												
Spielstand																
Aufschlagrunden	1.	5.	X	19	2	22	4	22								
	2.	6.	6	23	8	25	9									
	3.	7.	10	12	13											
	4.	8.	14	15	18											

  

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 13:13						S		
	Start 13:01							(B) SG LeinRems								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagfolge	1	2	10					1						25		
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Auswechselspieler																
Spielstand																
Aufschlagrunden	5:14													17		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 13:20						S		
	Start 13:16							(A) TSV Ellwang...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagfolge	1	12	6					2	1	10				15		
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Auswechselspieler																
Spielstand																
Aufschlagrunden	9:1															

<b>(B) SG LeinRems</b>		3/6	<b>(A) TSV Ellwang...</b>	5/6
1	Richtschied, Lucian	X		
6	Reber, Nick	X		
2	Boateng, Nala	X		
11	Eberle, Julius	X		
10	Gold, Laura	X		
<b>(B) Libero</b>				
<b>(B) Offizielle</b>				
<b>(A) Libero</b>				
<b>(A) Offizielle</b>				

**Sanktionen**

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

<b>Ergebnisse</b>									
<b>(B) SG LeinRems</b>	<b>TSV Ellwang... (A)</b>								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	0	23	1	9	25	1	1	1
0	0	1	25	2	12	17	0	2	1
0	0	0	3	3	4	15	1	1	0
0	0	1	51		25	57	2	4	2
Start: 12:49		Ende: 13:20		Dauer: 0:31					
<b>Sieger: TSV Ellwangen m</b>		<b>2:1</b>							

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Kempen, Miriam	1	
2	Chqkiö, Gfqljil	2	
Schr.	Hhu, Gfq		
Assist.	Oj, Chhgjh		

Dokument erstellt: 29.11.2025 13:22 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP